

Dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednali:

Město Františkovy Lázně, IČ 002 53 936, se sídlem 351 01 Františkovy Lázně, Nádražní 208/5, zastoupené starostou Janem Kuchařem, jako objednatel na straně jedné,

a

Pavel Mrázko IČ: 48341789, se sídlem Nová čtvrť 779, 351 35 Plesná, jako zhotovitel na straně druhé,

tento

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo **ze dne 12.3.2020**

I. Smlouva o dílo ze dne 12.3.2020

Účastníci výslovně prohlašují, že dne 12.3.2020 uzavřeli smlouvu o dílo na provedení dále uvedeného díla.

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 12.3.2020 je podle čl. I. smlouvy, provedení díla – „**Oprava kamenného obkladu venkovních schodišť a pilonů kolem objektu Dvorany Glauberových pramenů, Františkovy Lázně**“.

II. Předmět dodatku č. 1

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 12.3.2020 je změna a doplnění ujednání :

- čl. V. smlouvy – Provádění díla
- čl. VIII. smlouvy – Cena a platební podmínky

III. Změna a doplnění ujednání čl. V. smlouvy o dílo ze dne 12.3.2020

Účastníci se dohodli na změně a doplnění ujednání čl. V. smlouvy o dílo ze dne 12.3.2020 – Provádění díla, takto:

V.6. Stávající sjednaný předmět díla, které má zhotovitel pro objednatele provést z titulu smlouvy o dílo, se mění tak, že se rozšiřuje o další část předmětu díla – provedení účastníky schválených víceprací, které jsou specifikovány v příloze č.1.

IV. Změna a doplnění ujednání čl. VIII. smlouvy o dílo ze dne 12.3.2020

Účastníci se dohodli na změně a doplnění ujednání čl. VIII. smlouvy o dílo ze dne 12.3.2020 –
Cena a platební podmínky, takto:

4.1. Stávající sjednaná cena díla, kterou má objednatel zhotoviteli zaplatit z titulu smlouvy o dílo, v částce 482 440,31 Kč včetně DPH, se v souvislosti s rozšířením sjednaného předmětu díla navyšuje o částku 52 127 Kč včetně DPH, na nově sjednanou cenu díla v částce 534 567,31 Kč včetně DPH. Tato cena je konečná.

V. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 12.3.2020 zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena a beze změny.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo na straně objednatele schváleno rozhodnutím č. 119 /20 ze dne 17.6.2020.

Na základě rozhodnutí starosty města Františkovy Lázně č. 61/15 ze dne 23.2.2015 bude znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26.8.2019 zveřejněno na oficiálních stránkách města Františkovy Lázně.

- Příloha č.1 – krycí list soupisu prací.

Ve Františkových Lázních dne: *19.6.2020*

Město Františkovy Lázně
Jan Kuchař, starosta města



Pavel Mrázko

PAVEL MRÁZKO
stavební a kamenické práce
351 35 Plesná Nová čtvrť 479
IČO: 48341789, DIČ: CZ123-5712130864

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Glauberův pramen

Objekt:

01 - oprava schodiště - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 080,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 080,00	21,00%	9 047,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 127,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Glauberův pramen

Objekt:

01 - oprava schodiště - vícepráce

Místo:

Datum:

17. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							43 080,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				43 080,00
D		4	Vodorovné konstrukce				25 232,00
1	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,103	52 800,00	5 438,00
2	K	434311115	Schodišťové stupně dusané z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	33,000	250,00	8 250,00
3	K	434311115-1	Doplnění schodišťového stupně z betonu tř. C 20/25	m	33,000	192,50	6 353,00
4	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	10,860	397,00	4 311,00
5	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	10,860	81,00	880,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 438,00
6	K	953945121	Kotvy mechanické M 10 dl 90 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vuvrtáním otvoru	kus	45,000	94,50	4 253,00
7	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	33,000	199,00	6 567,00
8	K	967042713	Odsekání betonu plošné tl do 150 mm	m2	4,950	731,00	3 618,00
D		997	Přesun sutě				1 812,00
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,166	234,00	975,00
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,664	10,20	170,00
11	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	4,166	160,00	667,00
D		998	Přesun hmot				1 598,00
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,326	300,00	1 598,00